1, 32. Aehnlich im Viaticum narrationum Nr. 53 (vgl. oben S. 8 f.);
auch Herbert, Cat. of romances III, 542,7. 615, 121. 645,32 (hier in der
Nähe von Cambridge).

J) Utrecht.
2ji Dieser wird auch im Dial. mirac. VIII 97. X 55 und 72 erwähnt;

vgl. Band I, S. 22.
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circa collum unum et circa umbilicum unum. Qua visione territa nimis,
tabulam revolvit et fugit, oblita solidorum.Et cognovit tarn ipsa quam
ceteri, quibus res monstruosa 06tensa est et qui feminam superbam
noverant, dum adhuc viveret, quod merito in Ulis partibus, in quibus
plus peccaverat, specialius sit punita. Et pulchre per serpentem su- 5
perbia punita est in corpore mortue mulieris in sepulchro, que cunc-
torum viventiummatrem suggestione serpentis eiecit de paradiso. Ti-
meo animam huius süperbe mulieris serpentibusgehennalibustraditam
fuisöe eternaliter corrodendam, cuius corpus tarn subito serpentibus
datum est ad illudendum.In villa, cui nomen est öesgere 1 ), hec 10
que dicta sunt contigerunt.

Quantum Deo sijperfluus vestimentorumcultus displiceat, exem-
plum subiunctummanifestat.

3 3. De femina, cuius vestis linea in condimento aro-
matico posita et in parascheve extra cta tota san- 10

guine infecta reperta est.
Anno presenti 2 ) ante pascha in villa dyocesis Coloniensis,

que Herpele vocatur 3 ), sicut testes sunt omnes hodie eiusdem habi-
tatores, contigit, quod dicturus sum. Matrona quedam ex multa cordis
superbia vestem fecerat lineam, quam superpellicium vocant 4 ), de 20
panno satis delicato. Que cum esset in formatione superflua nimis,
plus tarnen addidit offensionis.Nam in ligno tereti unguibus subtilis-
simis rugis totam eiusdem superficiemcontraxit, et ne rüge possent
dissolvi, immo cum veste perpetuari, manibus collectam zonis firmiter
strinxit. Postea faciens condimentumex epeciebusaromaticis contusis «s
et aceto, vestem immersit eidem, quatinus ex eius fragrantia odorem

1 perterrita 2a. b. — 2 Et convenerunt omnes, quibus 2a. b. — 4 ad-
huc fehlt la. 6. — viv. dicentea quod 2a. b. — 5 Et publice per serp.
sup. purgata (pictata 2a) est 2a. b. — 1 deiecit 2a. b. — 8 serp. pena-
libus 2a. b. — 9 etern. oruciandam 1c. — 10 mit illudendum schließt
das Kapitel 2a. b. — Gresgere la. — 17 Anno domini M»CC°XXI°
acta sunt hec in die parasceve in villa 2a. b; Anno pr. a. pascha fehlt
lc. — 18 Herpole lc. — 20 suppellicium la. — 21 form, superba n.
Ib. — 22 ligno trito lb; 1. teretri la. — 23 contraxerat 2a. b. — 24 firm,
vestem str. 2a. b. — 25 aromaticum 2a. b; aromatibus la. c {nicht lb).